Caractéristiques

VERROU BOX AP

Référence finition largeur (m
158067 Zj 62
158071 zn 62
158068 Zj 67
158074 zn 73
158069 Zj 73
158072 zn 67
158070 Zj 73
158073 zn 73

Consulter la fiche produit
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ORTE CADENAS
TORBEL INDUSTRIE

Finition zinguée jaune (ZJ) ou zinguée noire (ZN).

m) longueur (mm)

62
62
80
100
90
80
100
90

Point de vente Dompro

@ (mm)

10
10
12
16
14
12
16
14

Prix HT
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